אשר לטענת האפליה אומר כי לא ברור על סמך מה נטענה שכן מחומר החקירה עולה כי החשוד הנוסף תארבין דהאש
היה דרוש לחקירה ונעשו מספר ניסיונות לאתרו וללא הצלחה.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ח, 07/02/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהחלטה קודמת קבעתי קיומן של ראיות לכאורה. אשר לעילת המעצר, זו גבולית. הוצע בפניי אביו של המשיב לשמש
עבורו כחלופת מעצר ולפיכך אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א. "מעצר בית" מלא בפזורת שגב שלום.